

ZP.271.1.10.2.2021

Koronowo, dnia 11 czerwca 2021 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn. **Budowa ulicy Zbożowej w Koronowie**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, dot. Rozdział VII pkt 2.4: Czy Zamawiający będzie akceptował wykazanie przez Wykonawcę wykonania zamówień dla prywatnego inwestora zamiast zamówienia publicznego?

Odpowiedź 1:

Zamawiający będzie akceptował referencje od podmiotów prywatnych oraz od podmiotów publicznych.

Pytanie 2:

Wg przedmiaru:

KNNR 6 0103-03 STWiOR- 04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 13006.0	m2 m2	13006,00	
			RAZEM	13 006,00
KNNR 6 0111-02 STWiOR- 04.05.01	Warstwa mieszanki stabilizowanej cementem CBGM 0/11,2 kl.3/4 grub 15cm 12990.0	m2 m2	12990,00	
			RAZEM	12 990,00
KNNR 6 0109-03 STWiOR- 04.06.01	Podbudowa zasadnicza betonowa C 8/10 gr.25 cm pielęgnowane piaskiem i wodą 12990.0	m2 m2	12990,00	
			RAZEM	12 990,00
KNNR 6 0502-03 STWiOR- 05.03.23	Nawierzchnia jezdni z kostki brukowej betonowej szarej typu "TT" grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 grub. 3 cm 12990.0	m2 m2	12990,00	
			RAZEM	12 990,00

Wg zapisu SIWZ: Wykonanie drogi z kostki betonowej o długości 880 metrów i zmiennej szerokości od 5,0 do 6,0 metrów –zasadnicza szerokość jezdni wynosi 6,0 metrów oraz budowa chodnika o szerokości 2,0 metrów z lokalnymi przewężeniami do 1,8 metra.

(880 mb x 6 mb = 5280 m² + zjazdy)

Wg załączonej dokumentacji: nawierzchnia jezdni, to ok. 6000 m²

Proszę o wskazanie prawidłowej ilości. Przedmiar sugeruje ponad dwukrotną ilość.

Odpowiedź 2:

Zamawiający w załączeniu przekazuje poglądowo aktualne przedmiary.

Pytanie 3:

Wg przedmiaru:

18 d.3	KNNR 6 0401-03 STWiOR- 08.01.01	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 cm bez ław na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 grub. 5 cm 3599.0	m m	3599,00
				RAZEM
19 d.3	KNNR 6 0401-05 STWiOR- 08.01.01	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x22 cm bez ław na podsypce cementowo- piaskowej 1:4 grub. 5 cm 390.0	m m	390,00
				RAZEM
20 d.3	KNNR 6 0401-05 STWiOR- 08.01.01	Oporniki betonowe wtopione o wymiarach 12x25 cm na podsypce cementowo- piaskowej 1:4 grub, 5 cm 180.0	m m	180,00

Proszę o weryfikację ilości. Droga ma niecałe 900 mb, więc przedmiar jest ewidentnie przeszacowany. Wg wyliczeń krawężników i oporników jest do wybudowania ponad 2000 mb.

Odpowiedź 3:

Zamawiający w załączeniu przekazuje poglądowo aktualne przedmiary.

Pytanie 4:

Proszę o przekazanie wyliczeń robót ziemnych (tabela robót ziemnych, która powinna być częścią dokumentacji) dla odcinka prac do wykonania.

Ponieważ rozbieżności w ilościach są bardzo duże, proszę o weryfikację przedmiarów i wskazanie Wykonawcy, skąd takie obmiary w przekazanych przedmiarach.

Odpowiedź 4:

W załączeniu tabela robót ziemnych.

Pytanie 5:

W związku ze szczegółowym opisem zbiornika retencyjnego zarówno w dokumentacji projektowej jak i w przedmiarach z podaniem nazwy producenta oraz nazwy własnej produktu proszę o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający dopuszcza zastosowania równoważnych wyrobów innego producenta?

Odpowiedź 5:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych wyrobów innego producenta.

Pytanie 6:

Proszę o zamieszczenie przedmiarów robót dla odcinka kanalizacji deszczowej od ul. Aleje wolności do ul. Makowej.

Odpowiedź 6:

Przedmiar robót kanalizacji deszczowej w załączeniu.

Pytanie 7:

Czy przedmiotem zamówienia objęta jest też realizacja robót w ul. Makowej i Łubinowej?

Odpowiedź 7:

W ul. Makowej oraz Łubinowej będzie tylko wykonywany zakres kanalizacji deszczowej opisany w rozdziale III punkt 3 SWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie rur strukturalnych z PP o równoważnych parametrach zamiast rur z PCV oraz PE?

Odpowiedź 8:

Zamawiający przewiduje zamianę na rury PP ale o równoważnych średnicach oraz parametrach wytrzymałościowych.

Pytanie 9:

Wnioskuje o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o opis przedmiotu zamówienia wraz z zestawieniem zakresu robót, przedmiarami robót, rysunkami dotyczącymi wyłącznie danego postępowania przetargowego, zgodnie z ustawą Pzp.

Odpowiedź 9:

Przedmiot zamówienia obejmuje zakres określony w rozdziale III SWZ. Zamawiający poglądowo przekazuje aktualne przedmiary.

Pytanie 10:

Proszę o zamieszczenie przedmiarów w wersji edytowalnej.

Odpowiedź 10:

Inwestor nie posiada przedmiarów w wersji edytowalnej.

Pytanie 11:

Czy jest możliwość zamieszczenia dokumentacji w wersji cad?

Odpowiedź 11:

Nie ma możliwości zamieszczenia dokumentacji w wersji cad.

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ. Otrzymują one brzmienie:

Rozdział III pkt. 3 SWZ dot. Kanalizacji deszczowej:

„Kanalizacja będzie wykonana w całości według opracowanego projektu „Budowa ulicy Zbożowej w Koronowie” oraz z części projektu pod nazwą „Budowa ulic Makowa i Łubinowa w Koronowie wraz z odcinkiem kanalizacji deszczowej w ulicy Zbożowej” w ilości:

- budowa kanału głównego \varnothing 0,70m L = 243,5 m

- budowa przykanalików deszczowych \emptyset 0,20 m od ist. wpustów – 3 szt. $\Sigma L = 6,5$ m
- budowa studni betonowych \emptyset 1,50 m – 7 szt.
- budowa studni betonowych \emptyset 1,20 m – 1 szt.”

Rozdział XV pkt 1 SWZ:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 22 lipca 2021 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Rozdział XVI pkt. 1 SWZ:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [www.platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/koronowo> w myśl uPzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 25 czerwca 2021 r. do godz. 09:00.**”

Rozdział XVI pkt. 7 SWZ:

„Otwarcie ofert nastąpi **dnia 25 czerwca 2021 r. o godz. 10:00.**”